[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

главы городского округа ЗАТО Светлый

от 02 февраля 2009 г. № 9 «О создании комиссии,
осуществляющей контроль в сфере размещения
заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для муниципальных

нужд городского округа ЗАТО Светлый,
при управлении финансов, экономики и

инвестиционной политики администрации
городского округа ЗАТО Светлый»

На основании ст. 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г.
№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях осуществления контроля в сфере муниципальных закупок

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 02 февраля 2009 г. № 9 «О создании комиссии, осуществляющей контроль в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа ЗАТО Светлый, при управлении финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый»:
Приложение № 1 «Состав комиссии, осуществляющей контроль в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд ЗАТО Светлый при управлении финансов администрации городского округа ЗАТО Светлый» утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого   заместителя   главы администрации   городского округа ЗАТО Светлый Ходаненок Л.Н.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 А. П. Лунёв
                                                                                                        Приложение к постановленпию

                                                                                                              администрации  городского округа
                                                                            ЗАТО Светлый

                                                                                        от 10.09.2009 г. № 137

Состав комиссии,
осуществляющей контроль в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд ЗАТО Светлый при управлении финансов администрации городского округа ЗАТО Светлый
	Шандыбина

Оксана Николаевна
	- начальник отдела бюджетного учета, отчетности и контроля – главный бухгалтер управления финансов администрации ЗАТО Светлый, председатель комиссии;

	Шанаева

Наталья Владимировна
	- заведующая сектором финансового контроля отдела бюджетного учета, отчетности и контроля управления финансов администрации ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии;

	Матросова

Алла

Владимировна
	- главный специалист сектора финансового контроля отдела бюджетного учета, отчетности и контроля управления финансов администрации ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Борзунова

Евгения Михайловна
	- заместитель начальника бюджетного отдела управления финансов администрации ЗАТО Светлый;

	Кравченко

Юлия Ивановна
	- начальник бюджетного отдела управления финансов администрации ЗАТО Светлый.